令和５年5月15日

１年生保護者の皆様

小野市立小野小学校長

家庭におけるWi-Fi環境調査

平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、学校では、一人一台端末を利用した学習を進めています。また、長期にわたる休校や学級閉鎖等

の緊急時には、一人一台端末を家庭に持ち帰る場合もあります。

昨年度より、本校においても、緊急時のタブレット端末の持ち帰りの準備を進めています。２年生以上に

ついては、昨年度、家庭でのインターネット接続環境についてご回答いただき、対応できるようにしており

ます。そこで今年度入学児童のご家庭での Wi-Fi 環境調査を、下記のとおり実施します。ご協力をよろし

くお願いします。

記

1 実施対象  令和５年度入学児童（長子のみ）

2 実施方法  QRコードを読み取り、アンケートフォームで回答。

3 その他

    〇 アンケートフォームで回答できない場合、うまくいかなかった場合はご連絡ください。

アンケート用紙をお渡しします。

〇 本資料は、HPにも掲載しております。

※5月19日（金）までにご回答ください

こちらのQRコードから

ご回答ください。